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Technische Daten Rohrschellen

Technische Daten für Kälterohrschelle MP-KF 175

Kälterohrschelle MP-KF 175

Bestellbezeichnung Durchmesser - D Querschnitt Breite und Stärke (b x s) Anschlussgewinde Klemmschraube Drehmoment Maximallast - F

MP-KF 175-12 12.7 mm 40 x 37 mm M8, M10, 1/2" M6 2 Nm 150 N
MP-KF 175-16 15.8 mm 40 x 35 mm M8, M10, 1/2" M6 2 Nm 190 N
MP-KF 175-17 17.2 mm 40 x 34 mm M8, M10, 1/2" M6 2 Nm 200 N
MP-KF 175-18 18 mm 40 x 33 mm M8, M10, 1/2" M6 2 Nm 210 N
MP-KF 175-21 21.3 mm 40 x 31 mm M8, M10, 1/2" M6 2 Nm 260 N
MP-KF 175-22 22 mm 40 x 31 mm M8, M10, 1/2" M6 2 Nm 260 N
MP-KF 175-27 26.9 mm 40 x 30 mm M8, M10, 1/2" M6 2 Nm 320 N
MP-KF 175-28 28 mm 40 x 30 mm M8, M10, 1/2" M6 2 Nm 340 N
MP-KF 175-33 33.7 mm 40 x 30 mm M8, M10, 1/2" M6 2 Nm 400 N
MP-KF 175-35 35 mm 40 x 30 mm M8, M10, 1/2" M6 2 Nm 420 N
MP-KF 175-42 42.4 mm 40 x 30 mm M8, M10, 1/2" M6 2 Nm 510 N
MP-KF 175-48 48.3 mm 40 x 30 mm M8, M10, 1/2" M6 2 Nm 580 N
MP-KF 175-50 50 mm 40 x 30 mm M8, M10, 1/2" M6 2 Nm 600 N
MP-KF 175-54 54 mm 40 x 30 mm M8, M10, 1/2" M6 2 Nm 650 N
MP-KF 175-57 57 mm 40 x 30 mm M8, M10, 1/2" M6 2 Nm 680 N
MP-KF 175-60 60.3 mm 50 x 30 mm M8, M10, 1/2" M6 2 Nm 720 N
MP-KF 175-64 64 mm 50 x 30 mm M8, M10, 1/2" M6 2 Nm 770 N
MP-KF 175-70 70 mm 50 x 31 mm M8, M10, 1/2" M8 3 Nm 1260 N
MP-KF 175-76 76.1 mm 50 x 30 mm M8, M10, 1/2" M8 3 Nm 1370 N
MP-KF 175-89 88.9 mm 50 x 30 mm M8, M10, 1/2" M8 3 Nm 1600 N
MP-KF 175-108 108 mm 60 x 40 mm M8, M10, 1/2" M8 3 Nm 2590 N
MP-KF 175-114 114.3 mm 60 x 40 mm M8, M10, 1/2" M8 3 Nm 2740 N
MP-KF 175-133 133 mm 60 x 41 mm M8, M10, 1/2" M8 3 Nm 3190 N
MP-KF 175-139 139.7 mm 60 x 40 mm M8, M10, 1/2" M8 3 Nm 3350 N
MP-KF 175-159 159 mm 60 x 40 mm M12, 1/2" M10 5 Nm 3830 N
MP-KF 175-168 168.3 mm 60 x 40 mm M12, 1/2" M10 5 Nm 4040 N
MP-KF 175-204 204 mm 100 x 66 mm M16, 3/4" M10 5 Nm 4900 N
MP-KF 175-219 219.1 mm 100 x 60 mm M16, 3/4" M10 5 Nm 5260 N

Bestellbezeichnung Durchmesser - D Breite - B Querschnitt Breite und 
Stärke (b x s)

Klemmschraube Dreh moment Maximallast - F

MP-KF 175-12 12.7 mm 87 mm 40 x 37 mm M6 2 Nm 150 N
MP-KF 175-16 15.8 mm 87 mm 40 x 35 mm M6 2 Nm 190 N
MP-KF 175-17 17.2 mm 87 mm 40 x 34 mm M6 2 Nm 200 N
MP-KF 175-18 18 mm 87 mm 40 x 33 mm M6 2 Nm 210 N
MP-KF 175-21 21.3 mm 87 mm 40 x 31 mm M6 2 Nm 260 N
MP-KF 175-22 22 mm 87 mm 40 x 31 mm M6 2 Nm 260 N
MP-KF 175-27 26.9 mm 87 mm 40 x 30 mm M6 2 Nm 320 N
MP-KF 175-28 28 mm 87 mm 40 x 30 mm M6 2 Nm 340 N
MP-KF 175-33 33.7 mm 95 mm 40 x 30 mm M6 2 Nm 400 N
MP-KF 175-35 35 mm 95 mm 40 x 30 mm M6 2 Nm 420 N
MP-KF 175-42 42.4 mm 103 mm 40 x 30 mm M6 2 Nm 510 N
MP-KF 175-48 48.3 mm 108 mm 40 x 30 mm M6 2 Nm 580 N
MP-KF 175-50 50 mm 110 mm 40 x 30 mm M6 2 Nm 600 N
MP-KF 175-54 54 mm 117 mm 40 x 30 mm M6 2 Nm 650 N
MP-KF 175-57 57 mm 117 mm 40 x 30 mm M6 2 Nm 680 N
MP-KF 175-60 60.3 mm 120 mm 50 x 30 mm M6 2 Nm 720 N
MP-KF 175-64 64 mm 120 mm 50 x 30 mm M6 2 Nm 770 N
MP-KF 175-70 70 mm 136 mm 50 x 31 mm M8 3 Nm 1260 N
MP-KF 175-76 76.1 mm 136 mm 50 x 30 mm M8 3 Nm 1370 N
MP-KF 175-89 88.9 mm 149 mm 50 x 30 mm M8 3 Nm 1600 N
MP-KF 175-108 108 mm 188 mm 60 x 40 mm M8 3 Nm 2590 N
MP-KF 175-114 114.3 mm 194 mm 60 x 40 mm M8 3 Nm 2740 N
MP-KF 175-133 133 mm 219 mm 60 x 41 mm M8 3 Nm 3190 N
MP-KF 175-139 139.7 mm 219 mm 60 x 40 mm M8 3 Nm 3350 N
MP-KF 175-159 159 mm 239 mm 60 x 40 mm M10 5 Nm 3830 N
MP-KF 175-168 168.3 mm 248 mm 60 x 40 mm M10 5 Nm 4040 N
MP-KF 175-204 204 mm 340 mm 100 x 66 mm M10 5 Nm 4900 N
MP-KF 175-219 219.1 mm 340 mm 100 x 60 mm M10 5 Nm 5260 N
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